Prefeitura Municipal de Muriaé
Estado de Minas Gerais

C.G.C. 17.947.581/0001-76
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL N.º 01, DE 15 DE SETEMBRO DE 2022

Retifica o Edital nº 01 de 15 de setembro de

2022.

  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS E O SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE

Art. 1º – Fica retificado o item 3.3 do Edital n.º 01, de 15 de setembro 2022, que passa a

ter a seguinte redação:

3.3 A prova será composta de um total de 30 (trinta) questões, conforme distribuição

apresentada no quadro abaixo:

QUESTÕES QUANTIDADE PESO TOTAL

CONHECIMENTOS GERAIS 20 2,5 50

CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS
10 5 50

 Art.2º – Fica retificado o item 3.5 do Edital n.º 01, de 15 de setembro 2022, que passa a

ter a seguinte redação:

3.5 A prova será realizada na data provável de 13 de outubro de 2022, com início às

13h30min, em local a ser divulgado pela Comissão de Estágio.

Art. 3º –  Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Muriaé, 20 de setembro de 2022.

JORGE FERES FILHO

Secretário Municipal de Obras Públicas

MAURO FRANCISCO DE AQUINO

Secretário Municipal de Urbanismo e Meio Ambiente